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Alue- ja kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 13.4.2025 ja vaalien 
ennakkoäänestys järjestetään 2.–8.4.2025. 
 
Kaupunginhallituksen on määrättävä alue-ja kuntavaalien yleiset 
ennakkoäänestyspaikat kunnassa. 
 
Ennakkoäänestyspaikat ovat sellaisia jotka ovat toimineet jo 
pidemmän aikaa Porvoossa ennakkoäänestyspaikkoina. Paikat ovat 
sellaisia, joissa ihmisiä liikkuu paljon ja äänestysaktiivisuus näissä 
paikoissa on ollut vilkasta. 
 
Kirjastoauto toimii ennakkoäänestyksen aikana vaalibussina, jossa 
voi äänestää ennakkoon. Vaalibussi pysähtyy erityisesti sellaisilla 
paikoilla, joissa ei ole vaalipäivän äänestyspaikkaa. Arkipäivien ja 
viikonloppujen pysäkit on suunniteltu sen mukaan, miten paikoissa 
on ajateltu ihmisten liikkuvan kyseisinä aikoina. Esimerkiksi 
saaristossa on viikonloppuisin enemmän ihmisiä kuin arkisin. 
Pysähdyspaikat on myös suunniteltu niin, että bussin on turvallista 
pysähtyä ja äänestäjät pääsevät helposti kulkemaan. 
Pysähdyspaikat ovat samat kuin edellisissä vaaleissa. 

 
Vaalibussin pysähtymispaikoista ja ajoista täytyy informoida 
äänestäjiä tehokkaasti, jotta vaalibussia hyödynnettäisiin 
mahdollisimman hyvin. 
 
Liite 
ennakkoäänestyspaikat ja ajat 
   
Puheenjohtaja 
Keskusvaalilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 
ennakkoäänestyspaikat ja -ajat vuoden 2025 alue-ja kuntavaaleissa 
olisivat oheisen liitteen mukaisesti. 
 
 
Päätös 
Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti esittää 
kaupunginhallitukselle, että ennakkoäänestyspaikat ja -ajat vuoden 
2025 alue-ja kuntavaaleissa olisivat oheisen liitteen mukaisesti. 

 
Kaupunginhallitus 13.01.2025 § 7    
347/00.02.00.03/2023    

 
Kaupunginjohtaja 



Kaupunginhallitus päättää, että ennakkoäänestyspaikat ja -ajat 
vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa ovat oheisen liitteen mukaiset. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti, että ennakkoäänestyspaikat ja -ajat vuoden 
2025 alue- ja kuntavaaleissa ovat oheisen liitteen mukaiset. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
 
 
 


